4

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	06.09.2022
	пгт Лучегорск
	№ 120

Об утверждении Порядка проведения Всероссийских
 проверочных работ в  Пожарском муниципальном округе
В соответствии с приказом министерства образования Приморского края от 27.06.2022 № 23а-668 «Об утверждении Регламента проведения ВПР в Приморском округе» и в целях обеспечения объективности проведения Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Пожарского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок проведения Всероссийских проверочных работ в Пожарском муниципальном округе (Приложение).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений Пожарского муниципального округа,  руководствоваться настоящим приказом в работе по организации и проведению Всероссийских проверочных работ.
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио начальника управления образования

администрации Пожарского

муниципального района                                                                  С.А. Храмцова